PORTARIA Nº 05/2023

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos PROFESSORES DA ESCOLA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA CARLOS GOMES, no período de 05/01/2023 a

03/02/2023.

Nome Matrícula Período aquisitivo

Aline Rosa Guimarães

Camila Ferreira Rodrigues

Claudia de Cassia V. Flores

Darlan Lopes de Campos

1686

1711

1249

1679

07/03/2021 a 06/03/2022

27/05/2021 a 26/05/2022

19/02/2021 a 18/02/2022

25/02/2021 a 24/05/2022

Denise Silva da Rosa

Etelvina de Souza S. Araújo

Grasieli Pereira Sarmento

1137

1160

1143

01/06/2021 a 31/05/2022

20/06/2021 a 19/06/2022

06/06/2021 a 05/06/2022

Ingred Alves da Silva

Keidi Dupont

Keli Costa de Araújo

Luciana Calçada Martins

1678

1161

1410

1191

25/02/2021 a 24/02/2022

25/06/2021 a 24/06/2022

18/03/2021 a 17/03/2022

16/08/2021 a 15/08/2022

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 05 DE JANEIRO DE 2023.

                                                                       ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

  _______________________________

JANICE MAHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar